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Svenska Livräddningssällskapets 
preliminära sammanställning av omkomna 
vid drunkningsolyckor under juli 2025

Svenska Livräddningssällskapets, SLS, preliminära sammanställning över omkomna vid 
drunkningsolyckor visar att 31 personer mist livet under juli 2025 jämfört med 19 personer under 
juli 2024. Totalt har 71 personer omkommit till och med sista juli 2025 jämfört med 55 personer 
motsvarande period 2024.

         

2025 Juli 2024

16 Bad 11

5 Fritidsbåt 4

– Fiske 1

10 Övriga 3

31 Totalt 19

Antalet omkomna i drunkningsolyckor för juli 2025 är det högsta sedan 2018 (35) och 2014 (39). Det 
högsta antalet omkomna personer under 2000-talet noterades 2006 med 47 omkomna. Medeltalet 
för juli under 2000-talet är 24 personer.

Observera! 
I tillägg till sammanställningen �nns även händelser där den drabbade personens tillstånd är oklart, 
eventuell dödsorsak ännu inte fastställd eller där personer fortfarande saknas och utgången är 
osäker.

Vid en närmare genomgång av drunkningsolyckorna i juli 2025 kan följande konstateras:
• Samtliga förolyckade är män utom två personer

• 14 personer är 60 år eller äldre

• Två personer är barn 

• 21 av dödsolyckorna inträffar i en sjö

• 16 olyckor inträffar i samband med bad och vid åtta tillfällen inträffar olyckan vid en anordnad 
offentlig badplats. 

• Fem dödsolyckor inträffar i Västra Götalands län. I Örebro, Stockholm och Södermanlands 
län inträffar fyra i varje län, och i Jämtlands, Skåne, Norrbottens och Dalarnas län inträffar två 
dödsolyckor i varje län.

Läs mer om Svenska Livräddningssällskapets uppmaningar för att stärka samhällets förebyggande 
arbetet mot drunkningar: https://svenskalivraddningssallskapet.se/drunkningsprevention/ 



Kortfattad beskrivning av drunkningsolyckor under juli 2025

3/7 Sjö, fritidsbåt, man, 80-årsåldern
Hampetorp, Örebro kommun, Örebro län

En man i 80-årsåldern har omkommit i en drunkningsolycka i Örebro kommun. Räddningstjänst, 
ambulans och polis tillkallades till Hampetorp efter att en person sett mannen ligga i sjön 
Hjälmaren. Mannen skulle titta till sin båt men hamnade i vattnet och drunknade. Hjärt- och 
lungräddning genomfördes men mannens liv gick inte att rädda. Anhöriga är underrättade.

4/7 Hav, övrigt, kvinna   
Björnö, Mönsterås, Kalmar län

Polis, räddningstjänst och ambulans �ck larm om en drunkning utanför Björnö i Mönsterås. En 
kvinna fördes till sjukhus men avled på sjukhuset. Det �nns inga misstankar om brott i samband 
med olyckan.

6/7 Sjö, övrigt   
Långsjön, Huddinge, Stockholms län

En person hittades död i Långsjön i Huddinge söder om Stockholm efter ett drunkningslarm. Det 
var strax efter klockan sju på söndagsmorgonen som ett vittne larmade efter att ha sett en person i 
vattnet. Det �nns inga misstankar om brott. 

8/7 Sjö, fritidsbåt, fiske, man, 35-årsåldern     
Tranebärssjön, Stenstorp, Falköpings kommun, Västra Götalands län

När en båt hittades upp och ner i Tranebärssjön utanför Stenstorp larmades räddningstjänsten 
och polisen bekräftade sedan att en man hittats avliden. Larmet gjordes av arbetskamrater som 
blev oroliga när deras medarbetare inte kom till jobbet på morgonen. De visste att han skulle åka 
och �ska och misstänkte att något kan ha hänt. Anhöriga är underrättade och det �nns ingen 
misstanke om brott.

9/7 Sjö, övrigt, man, 81 år     
Krokom, Jämtlands län

Ett larm kom in gällande en person som hamnat i vattnet i Krokoms kommun och räddningstjänst 
och ambulans skickades till platsen. Senare under kvällen meddelade polisen i Jämtland att 
personens liv inte gick att rädda och att nära anhöriga är underrättade.

12/7 Sjö, övrigt, man, 60-årsåldern     
Sävsjön, Hällefors kommun, Örebro län

En man i 60-årsåldern avled efter en drunkningsolycka i sjön Sävsjön i Hällefors kommun. Larmet 
om händelsen inkom till SOS Alarm som skickade räddningstjänst, ambulans och polis till platsen. 
Polisen misstänker inget brott i samband med händelsen. Anhöriga är underrättade.

13/7 Å, övrigt, man     
Arbogaån, Ringaby, Lindesbergs kommun, Örebro län

En man avled efter en drunkningsolycka i Arbogaån i höjd med Ringaby mellan Frövi och 
Fellingsbro. En person larmade om att en till synes livlös person hittats i vattnet. Räddningstjänsten 
påbörjade hjärt- och lungräddning innan ambulanspersonalen tog vid, men mannens liv gick inte 
att rädda. Det �nns inga misstankar om brott.



14/7 Hav, bad, man, 60-årsåldern     
Badplats, Lill-Olas, Landskrona kommun, Skåne län

Förbipasserade påträffade och hjälpte en livlös man upp ur vattnet vid Lill-Olas i Landskrona.
Ambulans och räddningstjänst anlände och påbörjade första hjälpen varefter mannen fördes till 
sjukhus. Senare under kvällen meddelade polisen att mannen avlidit. Anhöriga har underrättats 
och det �nns ingen misstanke om brott.

17/7 Sjö, övrigt, man, 80-årsåldern     
Kvissle, Åre kommun, Jämtlands län

Vid 17-tiden larmades räddningstjänst, ambulans och polis till ett vattendrag i närheten av byn 
Kvissle i Åre kommun då en man hamnat i nöd i vattnet. Personer förde in mannen till land och 
påbörjade hjärt- och lungräddning, men mannen avled trots insatserna. Det �nns ingen misstanke 
om brott i samband med händelsen. Anhöriga är underrättade.

18/7 Sjö, bad, man, 65-årsåldern     
Karsikkojärvi badplats, Haparanda, Norrbottens län

Under fredagen inkom larm från vittnen vid sjön Karsikkojärvi där en man setts simma och sedan 
försvunna. Under räddningsinsatsen anträffade räddningstjänsten en man avliden i vattnet. Ingen 
misstanke om brott �nns i samband med händelsen. Anhöriga är underrättade.

18/7 Sjö, bad, man, 70-årsåldern     
Borsöknasjön, badplats, Eskilstuna, Södermanlands län

Polis, ambulans och räddningstjänst �ck rycka ut till Borsöknasjsön i Eskilstuna efter larm om 
en drunkningsolycka. Allmänheten hjälpte en livlös person upp på land. Hjärt- och lungräddning 
påbörjades och den drabbade fördes till sjukhus. 

19/7 Sjö, fritidsbåt, man, 30-årsåldern     
Maren, Södertälje, Stockholms län

Under natten inkom ett larm om en drunkningsolycka i Maren då en person som ramlat från en 
båt. Personen hittades av helikopter och fördes till sjukhus. Polisen meddelade senare att mannen 
avlidit och dykningar i området genomfördes för att utreda händelsen. Det �nns inget som stärker 
att det har begåtts något brott.

19/7 Sjö, bad, man, 60-årsåldern     
Stallarholmen, Strängnäs kommun, Södermanlands län

En man avled vid bad i Stallarholmen efter att ha simmat och försvunnit i vattnet. 
Räddningstjänstensdykare påträffade kroppen på botten. Mannens liv gick inte att rädda.

19/7 Sjö, bad, barn     
Badplats, Djulöbadet, Katrineholms kommun, Södermanland

Ett larm inkom om ett försvunnet barn som senare påträffades i vattnet vid Djulöbadet i 
Katrineholm. Barnet fördes till sjukhus med helikopter, men dess liv gick inte att rädda.



19/7 Hav, fritidsbåt, man, 33-årsåldern     
Gästhamn, Södertälje, Stockholms län

En man i avled efter en drunkningsolycka vid Gästhamnens båtplatser i Södertälje. Enligt uppgifter 
föll mannen i vattnet från en stillaliggande båt. Räddningstjänst, sjöräddning och dykare deltog 
i insatsen och lyckades efter cirka 30 minuter få upp mannen som då var livlös. Han fördes till 
sjukhus med ambulanshelikopter och trots intensivvård i respirator, avled mannen på sjukhus 
under söndagen. Anhöriga är underrättade.

20/7 Sjö, bad, man, 35-årsåldern     
Saxtorpssjöarna, Kävlinge kommun, Skåne län

En man i 35-årsåldern avled i en drunkningsolycka vid Saxtorpssjön i Kävlinge kommun. 

20/7 Hav, bad, dykning, man, 60-årsåldern     
Santa Ponsa, Mallorca, Spanien

En svensk medborgare dog på lördagen på Mallorca. Mannen dök utanför staden Santa Ponsa när 
han drunknade. En stor räddningsinsats inleddes, men mannens liv gick inte att rädda.

21/7 Sjö, bad, man     
Storkågeträsket, Skellefteå kommun, Västerbottens län

Räddningstjänsten larmades efter att en äldre man försvunnit efter en simtur. Mannen kunde 
därefter hittas och föras till sjukhus med ambulans, men hans liv gick inte att rädda. Anhöriga är 
underrättade. 

22/7 Damm, övrigt, man, 80-årsåldern     
Kungsbacka golfklubb, Kungsbacka, Västra Götalands län

Ett larm kom in till SOS Alarm om ett drunkningstillbud vid Kungsbacka golfklubb. Det visade sig 
handla om en person som ramlat i en damm. Personen fördes med ambulans till Sahlgrenska 
universitetssjukhuset med livshotande skador. Sahlgrenskas presstjänst meddelade senare att 
mannen avlidit. Anhöriga är underrättade.

23/7 Sjö, bad, man, 70-årsåldern     
Badplats, Mölnlycke, Västra Götalands län

En man avled i en drunkningsolycka vid en badplats i Mölnlycke. Anhöriga är underrättade om 
dödsfallet.

24/7 Å, bad, man, 40-årsåldern     
Badplats, Vilstabadet, Eskilstunaån, Eskilstuna kommun, Södermanlands län

En man avled efter en drunkningsolycka vid Vilstabadet i Eskilstuna. Mannen hittades livlös på 
botten och fördes i väg med ambulans. Polisen bekräftade senare att mannens liv inte gick att 
rädda.



25/7 Å, bad, man, 90-årsåldern     
Eskilstunaån, Fellingsbro, Lindesbergs kommun, Örebro län

En äldre man avled i samband med en drunkningsolycka vid Arbogaån i Lindesbergs kommun. 
Räddningstjänsten larmades efter att mannen påträffats livlös i vattnet, men hans liv gick inte att 
rädda. Anhöriga är underrättade.
25/7 Sjö, fritidsbåt, man     
Barken, Smedjebackens kommun, Dalarnas län

En man omkom under en båttävling i Smedjebacken. Båten han färdades i �ck ett kast och rullade 
runt så att mannen hamnade i vattnet. Trots en stor räddningsinsats, gick mannens liv inte att 
rädda.

25/7 Sjö, bad, man, 40-årsåldern     
Bergsjöbadet, badplats, Göteborgs kommun, Västra Götalands län

En man avled efter en drunkningsolycka vid Bergsjöbadet i Göteborg. Räddningstjänst, ambulans 
och polis kallades till platsen vid lunchtid, och mannen fördes till sjukhus i ambulans. Polisen 
meddelade under eftermiddagen att mannens liv inte gick att rädda.

26/7 Sjö, bad, man     
Ältebosjön, badplats, Sandvikens kommun, Gävleborgs län

En man avled i samband med en drunkningsolycka i Hammarby mellan Torsåker och Storvik. Enligt 
vittnen ska mannen plötsligt sjunkit under ytan när han simmade i sjön. Mannen fördes till sjukhus, 
men avled senare. Inget brott misstänks i samband med dödsfallet.

28/7 Sjö, bad, man, 80-årsåldern     
Skutberget, Karlstad, Värmlands län

Ett larm inkom till SOS med anledning av att en äldre man hade gett sig ut och badat och därefter 
inte synts till. En större insats inleddes av räddningstjänsten, mannen påträffades och fördes med 
ambulans till Centralsjukhuset i Karlstad. Senare meddelade polisen att mannen avlidit.

29/7 Privat pool, bad, pojke, 5-årsåldern     
Boden, Norrbottens län

Ett barn i femårsåldern drunkade i en pool i ett bostadsområde i centrala Boden. Larmet inkom vid 
halv tio på kvällen och barnet fördes till Sunderby sjukhus. Under natten meddelades att barnets liv 
inte gick att rädda.

30/7 Sjö, bad, kvinna, 70-årsåldern     
Uppsala kommun, Uppsala län

En kvinna avled efter en drunkningsolycka vid en sjö utanför Uppsala. När räddningstjänst kom till 
platsen hade privatpersoner fått upp kvinnan på land. Kvinnan fördes till sjukhus där hon senare 
avled av sina skador.

30/7 Sjö, övrigt     
Nackareservatet, Trehörningen, Nacka kommun, Stockholms län

Räddningstjänsten kallades till en sjö i Nackareservatet efter att förbipasserande larmat om att de 
sett en kropp i vattnet. Senare meddelades att personen har avlidit. Anhöriga är inte underrättade.



30/7 Sjö, övrigt, dykning, arbetsplatsolycka, man     
Sjön Haggen, Smedjebackens kommun, Dalarnas län

En dykare drunknade i sjön Haggen mellan Ludvika och Smedjebacken. Enligt räddningstjänsten 
Dala mitt arbetade dykaren med en kabel på 20 meters djup när något hände. Efter en större 
sökinsats med båtar, dykare och helikopter, hittades mannen avliden. Polisen har underrättat 
anhöriga och utreder nu dödsolyckan för att se om någon har brustit i sitt arbetsmiljöansvar.

31/7 Hav, övrigt     
Askeröarna, Stenungsund, Västra Götalands län

Ambulans, polis och sjöräddning larmades till centrala Stenungsund efter ett befarat 
drunkningstillbud. Polisen meddelade senare att en person hittats avliden i vattnet utanför 
Askeröarna. Anhöriga är underrättade.

Ytterligare information
Mikael Olausson
Generalsekreterare och sakkunnig vattensäkerhet och drunkningsprevention
Svenska Livräddningssällskapet
0769-41 41 65
 
Mer information om antalet drunkningar i år per månad samt statistik för tidigare år kan hittas på Svenska 
Livräddningssällskapets hemsida, https://svenskalivraddningssallskapet.se/sakerhet/drunkningsstatistik 

* Statistiken bygger på data hämtad från flera olika källor: mediers rapportering, rapporter från våra egna lokala och regionala 
förbund, samt att uppgifterna kontrolleras med polis och räddningstjänst. Statistiken stäms regelbundet av mot olika officiella 
källor, exempelvis MSB:s IDA-databas över räddningsinsatser, Socialstyrelsens dödsorsaksregister och Transportstyrelsens 
statistik över fritidsbåtsolyckor. 

Statistiken sammanställs varje månad och i januari varje år görs en årssammanställning.

Sammanställningen redovisar omkomna vid drunkningsolyckor i Sverige samt svenska medborgare utomlands  
- exklusive suicid. 


